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Az évente megjelenő Infotablónk célja a kutatás-fejlesztés (K+F) legfontosabb mutatóinak 
ismertetése. Nemzetközi összehasonlításban bemutatja a magyar innovációs teljesítményt 

és K+F-ráfordításokat, valamint részletes adatokat közöl a magyarországi helyzetről.

KUTATÁS-FEJLESZTÉS 2024

INNOVÁCIÓS TELJESÍTMÉNY K+F-RÁFORDÍTÁSOK EURÓPAI UNIÓS 
ÖSSZEHASONLÍTÁSBAN, 2022

3K+F-RÁFORDÍTÁSOK PÉNZÜGYI FORRÁSAI (milliárd Ft)

K+F-RÁFORDÍTÁSOK FORRÁSAI ÉS FELHASZNÁLÁSA SZEKTOROK SZERINT (százalék)

Magyarország összesített 
helyezése a Szellemi 
Tulajdon Világszervezete 
által összeállított, 132 
gazdaságot vizsgáló 
Globális Innovációs Index 
rangsorában 2023-ban. 

Magyarország összesített 
helyezése az EU tagállamait 
rangsoroló Európai 
Innovációs 
Eredménytáblában 
2023-ban.       
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tartalmazza

Forrásoldal Felhasználásoldal2021

Vállalkozások

Állami költségvetés

Külföldi

Nonprofit

Államháztartási

Vállalkozási

Felsőoktatási

5
0

,9
3

4
,7

1
3

,9

0,3

1
0

,3
7

5
,9

1
3

,8

0
,2

   
 F

el
ső

o
kt

at
ás

 

„Mérsékelt innovátor” 

K+F-ráfordítások a GDP 
arányában, százalék
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Az Infotabló az országgyűlési képviselők tájékoztatása céljából készült és szerzői jogvédelem alatt áll. 

A publikálás időpontjában elérhető legfrissebb adatokat tartalmazza.

KÉPVISELŐI INFORMÁCIÓS SZOLGÁLAT

INTERNET: www.parlament.hu/infoszolg | INTRANET: intra.parlament.hu/infoszolg/ | E-MAIL: infoszolg@parlament.hu | TELEFON: (1) 441-6486
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magyar szakfolyóiratban

FORRÁSOK > 1 > Global Innovation Index 2023, WIPO; European Innovation Scoreboard 2022; hiclipart.com | 2 > Eurostat: [rd_e_gerdtot]| 
3–4 > KSH-STADAT: 26.1.1.11. |5, 7 > KSH (2023): Magyar Statisztikai Évkönyv, 2022| 6 > KSH: Tájékoztatási adatbázis, Tudomány-technológia / 
Kutatás-fejlesztés
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HIVATKOZÁS > Csorba György: Kutatás-fejlesztés 2024 – Képviselői Információs Szolgálat, 2024/10.
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6K+F-HELYEK ADATAI TUDOMÁNYÁGANKÉNT, 2022

KUTATÓ-FEJLESZTŐ HELYEK RÉGIÓNKÉNT, 2022
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PUBLIKÁCIÓK ÉS SZABADALMAK 
Darab

külföldi szakfolyóiratban
magyar nyelvű

idegen nyelvű

R

35 746

Az év végén érvényben lévő 
szabadalmak száma*

*A nemzeti úton benyújtott és hatályosított európai szabadalmakkal együtt.
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https://statinfo.ksh.hu/Statinfo/
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